

ГАУЗ «Лениногорская ЦРБ»

(полное наименование работодателя)

423250, РФ, РТ, г. Лениногорск, ул. Садриева, 20, И.о. Главного врача Наумова Луиза Рашитовна, телефон/факс: (85595) 5-07-35,  
e-mail: Len.crb@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	21	21	-	1	5	15	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	50	50	-	2	5	43	-	-	-
из них женщин:	38	38	-	2	3	33	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Аппарат управления</i>																							
776	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>																							
777	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
778	Оператор комплекса термического обезвреживания отходов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ЦРБ, Общебольничный персонал</i>																							
779	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Стационар, Хирургическое отделение</i>																							
780	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Стационар, Неврологическое отделение с НМК, Отделение</i>																							
781	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
782	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Поликлиника, Общеполитический персонал</i>																							
783	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Поликлиника, Отделение неотложной медицинской помощи</i>																							
784	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Родильный дом, Стационар, Отделение новорожденных детей</i>																							
785	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Старо-Кувакская врачебная амбулатория</i>																							
786	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Медико-санитарная часть, Поликлиника, Кабинет неотложной помощи</i>																							
787	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
<i>Медико-санитарная часть, Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>																							
788	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
789	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Стоматологическая поликлиника, Ортопедическое отделение</i>																							
790	Заведующий отделением (Врач-стоматолог-ортопед)	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
791	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
792	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
793	Старший зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
794	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
795	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
796	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по АХЧ

(должность)

(подпись)

Кашапов Р.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономической  
работе  
(должность)

(подпись)

Закирова Ф.И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы по охране труда  
(должность)

(подпись)

Юсупова А.М.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Симонова Н.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель Райкома профсоюзов работников  
здравоохранения  
(должность)

(подпись)

Мугинова З.М.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2025  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ялаков М.Я.  
(Ф.И.О.)

26.06.2019  
(дата)